

**TITLE: Miscellaneous Single Sheet Forms PROGRAM: 1883-SP
TERM: February 1, 2006 to January 31, 2007 (w/Options)**

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	A-1 Prtg. & Graphics		Lithexcel		RC Printing	
			State 040	Code 00066	State 300	Code 52436	State 430	Code 73004
			UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	ELECTRONIC PRE-PRESS:							
(a)	Per Color/Trim/Page-size Unit.....	100 x	6.00	600.00	N/C		8.00	800.00
(b)	System Timework.....per hour	2 x	80.00	160.00	65.00	130.00	60.00	120.00
II.	COMPLETE PRODUCT (Except Items III. thru IV.):							
	Printing in Black or a color of ink other than Black:							
(a)	Format A.....per leaf							
1.	Makeready and/or Setup.....face Only	4 x	10.00	40.00	20.00	80.00	15.00	60.00
2.	Running per 100 copies.....face Only	40 x	3.00	120.00	0.60	24.00	0.75	30.00
3.	Makeready and/or Setup.....face & back	10 x	15.00	150.00	30.00	300.00	20.00	200.00
4.	Running per 100 copies.....face & back	700 x	0.68	476.00	1.00	700.00	0.85	595.00
(b)	Format B.....per leaf							
1.	Makeready and/or Setup.....face only	6 x	10.00	60.00	30.00	180.00	20.00	120.00
2.	Running per 100 copies.....face only	880 x	0.69	607.20	0.60	528.00	0.80	704.00
3.	Makeready and/or Setup.....face & back	20 x	15.00	300.00	48.00	960.00	30.00	600.00
4.	Running per 100 copies.....face & back	1,920 x	0.95	1,824.00	1.00	1,920.00	1.00	1,920.00
(c)	Format C.....per leaf							
1.	Makeready and/or Setup.....face only	10 x	10.00	100.00	48.00	480.00	30.00	300.00
2.	Running per 100 copies.....face only	900 x	0.68	612.00	1.00	900.00	0.90	810.00
3.	Makeready and/or Setup.....face & back	10 x	15.00	150.00	60.00	600.00	40.00	400.00
4.	Running per 100 copies.....face & back	1,020 x	0.95	969.00	1.50	1,530.00	1.30	1,326.00
III.	FILMS:							
(a)	Trim/Page-size unit from camera copy.....	10 x	10.00	100.00	3.00	30.00	7.50	75.00
(b)	Line.....per illustration	4 x	2.00	8.00	5.00	20.00	5.00	20.00
(c)	Square-finish halftone.....per illustration	3 x	15.00	45.00	5.00	15.00	5.95	17.85
(d)	Dylux or digital equivalent.....per trim/page-size unit	64 x	2.40	153.60	3.00	192.00	5.00	320.00
IV.	PAPER: per 100 page-size leaves							
(a)	White Offset Book, 90 g/m ² (60 lb).....	860 x	0.80	688.00	1.00	860.00	1.18	1,014.80
(b)	White/Colored Vellum Finish Book, 90 g/m ² (60 lb)	1,345 x	1.10	1,479.50	1.50	2,017.50	1.37	1,842.65
(c)	White/Colored Vellum Finish Book, 105 g/m ² (70 lb)	1,280 x	1.40	1,792.00	2.00	2,560.00	1.80	2,304.00
(d)	White/Colored Vellum Finish Cover, 175 g/m ² (65 lb)	700 x	2.90	2,030.00	3.80	2,660.00	3.98	2,786.00
V.	ADDITIONAL OPERATIONS:							
(a)	Folding.....per 100 leaves	1,380 x	2.00	2,760.00	1.00	1,380.00	0.75	1,035.00
(b)	Drilling.....per 100 leaves	220 x	0.50	110.00	0.50	110.00	0.30	66.00
(c)	Padding including backboards.....per 100 pads	4 x	20.00	80.00	10.20	40.80	10.00	40.00
(d)	Kraft Wrap or Paper Band.....per package	200 x	0.50	100.00	0.30	60.00	0.25	50.00
(e)	Shrink Film Wrap.....per wrap	300 x	0.25	75.00	0.25	75.00	0.25	75.00
(f)	Scoring.....per 100 leaves	120 x	2.00	240.00	1.00	120.00	1.05	126.00
(g)	Additional cutting/trimming chg.per 100 leaves	30 x	2.00	60.00	1.00	30.00	0.75	22.50
VI.	SHIPPING CHARGES:							
	Shipments over 54 kg (120 lbs)							
(a)	Cost per cwt.....shipped to Zone 1	5 x	40.00	200.00	18.00	90.00	25.90	129.50
(b)	Cost per cwt.....shipped to Zone 2	2 x	42.00	84.00	40.00	80.00	26.70	53.40
(c)	Cost per cwt.....shipped to Zone 3	4 x	28.00	112.00	40.00	160.00	27.00	108.00

CONTRACTOR TOTALS		\$16,285.30		\$18,832.30		\$18,070.70
DISCOUNT if any	0.025% 10 Days		2.000%	\$376.65	5.000%	\$903.54
DISCOUNTED TOTALS		\$16,285.30		\$18,455.65		\$17,167.17

AWARDED